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

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№33 на 2 эт., S=62 кв.м, с двумя лоджиями; в 3 
квартале - д.25 «влад.» серии, S=66 кв.м; в «морском» 
доме на 4 эт., не угл., S=70 кв.м, на любую 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ на длительный срок, с мебелью и тех-
никой. Тел. 8-900-583-77-37.

КВАРТИРУ с мебелью и техникой.  Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в межквартальной по-
лосе (3 квартал) на длительный срок. Тел. 8-904-957-09-
22.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок, частично меблированная. Тел. 8-904-590-
42-81.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, без ме-
бели, на длительный срок. Тел. 8-900-581-13-96.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№32. 
Тел. 8-920-908-40-66.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№12а, 3 этаж, без мебели. Тел. 8-904-031-41-36.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№2 и №14. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№29, 
меблированную. Тел. 8-904-037-89-75.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частич-
но меблированная. Тел. 8-904-650-91-16.

Сдам или продам: 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
в 1 квартале, д.№14; ГАРАЖ в ГСК-4.Торг уместен. 
Тел. 8-915-753-04-63.

ГАРАЖ в ГСК-6 на длительный срок или продам 
его. Тел. 8-910-179-95-45.

В аренду ПОМЕЩЕНИЕ В ПРОДОВОЛЬСТВЕН-
НОМ МАГАЗИНЕ ТОРГОВОГО ЦЕНТРА,  S=32 
кв.м. Тел. 3-62-01.

ПОМЕЩЕНИЕ по адресу: 1 квартал, д.№46а (быв-
ший магазин «Табак»). Обращаться в салон МТС.

В аренду НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, S=25,6 кв.м, 
по адресу: 1 квартал, д.58 «Золотые ворота», 1 этаж. 
Тел. 8(49 254) 3-60-33, 3-45-11.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

MAZDA 6, 2005 г.в, цена 290 тыс. руб. Тел. 8-904-
251-74-33.

КУПЛЮ:

ВЫКУП  АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ». Дорого.
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР. КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2 м, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ, а/м Газель до 2-х тонн, завышенная. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ по городу, области, России. Газель, 15 куб.м, 
длина 4 м, есть грузчики. Тел.: 8-980-753-80-82, 
8-910-038-22-10.

ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК. Уборка снега. Коп-
ка фундаментов, траншей, котлованов. Планировка 
участков. Корчевание пней. Любые земляные работы. 
КАМАЗ-САМОСВАЛ. Доставка песка, щебня, грун-
та, навоза (куриный, KPС), перегноя. Вывоз мусора. 
Тел.: 8-905-614-93-38, 8-904-595-40-70, Борис.

Доставим на ваш участок НАВОЗ, ЧЕРНОЗЁМ, 
ПЕРЕГНОЙ, ГРУНТ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, АС-
ФАЛЬТНУЮ КРОШКУ, КИРПИЧНЫЙ БОЙ и др. в 
любом объёме. Тел. 8-905-611-73-80.

Сельхозпредприятие предлагает к продаже: СО-
ЛОМУ ПШЕНИЧНУЮ, СИЛОС КУКУРУЗНЫЙ, 
НАВОЗ КОНСКИЙ в мешках и навалом. ПОДГО-
ТОВКА ОГОРОДОВ (почвы) – пахота и культивация. 
Тел. 8-960-737-23-23.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ШКОЛЬНУЮ ФОРМУ для последнего звонка (ко-
ричневое платье, белый фартук), р. 44-46. Тел. 8-904-
957-05-61.

ИНВАЛИДНУЮ КОЛЯСКУ, ПАМПЕРСЫ №3. 
Тел. 8-915-777-30-12.

ДВА КРЕСЛА для дома или дачи (цвет бежевый); 
КОВЁР на пол, размер 2,5 х 3,5. Всё в отличном состо-
янии. Цена договорная. Тел. 8-919-025-20-01. 

ШВЕЙНУЮ ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ МАШИНКУ 
«Чайка 132-М», новую,  с ножным приводом, со сто-
лом, 2500 руб.; СТОЛ ДВОЙНОЙ РАЗДВИЖНОЙ, 
новый, пр-во ГДР, 3500 руб.; ТЕНТ брезентовый, 4 х 2 
х 1 м (длина, ширина, высота),  1500 руб.; СПЕЦОВ-
КИ новые, 300 руб.; ТКАНЬ-БРЕЗЕНТ клеёнчатый, 
ширина рулона 90 см. Тел. 8-904-668-02-95.

КУПЛЮ:

РАЗЛИЧНУЮ АППАРАТУРУ, ЛАМПОВЫЕ И 
ТРАНЗИСТОРНЫЕ РАДИОПРИЁМНИКИ, ИЗМЕ-
РИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ, ДИНАМИКИ и т.д.  на 
ваших условиях. Тел. 8-962-089-24-54.

ИКОНЫ, САМОВАРЫ, СТАТУЭТКИ, ЗНАЧКИ, 
НАГРУДНЫЕ ЗНАКИ, МОНЕТЫ, ГРАММОФОНЫ, 
СТАРИННЫЕ ЧАСЫ, БУТЫЛКИ, КНИГИ, ПОД-
СТАКАННИКИ, ПОРТСИГАРЫ, КОЛОКОЛЬЧИКИ 
И Т.Д. ТЕЛ. 8-930-830-10-19.

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

УСЛУГИ:

МУЖ НА ЧАС. Ремонт и монтаж электропроводки. 
Сборка мебели. Сантехнические работы. Тел. 8-920-
941-53-63.

МАСТЕР НА ДОМ: электрика, ремонт люстр с 
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